

# BANGKOK – EN CYKELSTAD?

**O**plogade cykelbanor, hopskottade snömassor som toppiga allplandskap vart vi ser... Här kurar vi cyklisterna i den allt dyrare stugvärmen, sitter som inmurade i igloos med vår Längtan.

Då dimper det ner ett muntert mejl från Sonen, som just besökt Bangkok med familjen. Det innehöll bl a följande rapport:

“Vi gjorde en spännande heldags cykeltur i stan. Det är en svensk, Arne Wilhelmsson heter han, som driver företaget (Bangkok By Bike), har gjort så i tre år. Här gällde inga vanliga vägar direkt, utan cykling på “betong-spångar” och längs små trånga gränder. Cykelväskor hade inte fått plats på sidorna. Ibland kändes det som om man cyklade in i folks vardagsrum.

Vi stannade till vid the Royal Boat Museum, ett par munktempel och en flytande marknad för lunchrast. Som avslut-

ning lastades alla cyklarna på en “long-tail boat” och vi fick en flodtur tillbaka till utgångspunkten. Hur coolt som helst! Tyckte inte minst ungarna (8 och 11 år).”

## Bakom fasaden

Att vara turist i Bangkok kan ju “normalt” upplevas som en enda stor förvirring, med stans myller av bilar, folk och buller. Svårt både att hitta dit man vill och “dit man ännu inte känner till att man vill”, för att citera företagets hemsida. På cykel kommer vi naturligen närmare det genuina, får en inblick i miljöer och förhållanden som få “vanliga” turister kommer i närheten av.

Det där sista gäller ju var man än färdas på cykel, så varför inte också i Bangkok? In bland gränderna, ut till de gröna trädgårdarna...på garanterat snöfria stråk!

GUN HÄGGLUND

(FOTO: NIKLAS SJÖBLOM)

Arne Wilhelmsson ombord på den “long-tail boat” som tog oss tillbaka.



Smalt och trångt på “betongspångar”



# Testa våra elcyklar!

## EcoRide elcyklar

Den nya generationens elcykel. Våra elcyklar har ljudlös gång och väger bara några kilo mer än vanliga standardcyklar. När du trampar hjälper motorn dig som en härlig vind i ryggen.

Upplev känslan.

Testa våra elcyklar hos våra återförsäljare.

Ny katalog

Beställ på:

[www.ecoride.se](http://www.ecoride.se)

031-722 78 70



**EcoRide**